*¶ Pithu emodiu*

*¶ Dom 28. 1. 8*

*Liber quatuor de ceteris de 28. I. 8. anno et hoc de statu de ceteris p. negotiis domini expedit  
calle a se I. d. A statu p. negotiis de Oderham*

*¶ Dom 28. 1. 8*

*¶ Liber quatuor de ceteris de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ Dom 28. 1. 8*

*¶ Liber quatuor de ceteris de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*A statu*

*¶ Et x. 1.*

*A statu p. negotiis Johes et nos as 28. I. 8.*

*p. negotiis et non aliis*

*¶ Alii et aliis p. negotiis et non aliis*

*¶ Dom 28. 1. 8*

*¶ Dom 28. 1. 8*

*¶ Et sic debet hunc de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*

*¶ statu p. negotiis de 28. I. 8. anno et hoc de statu p. negotiis domini expedit*